laxi-
q; petere. Tamen receperūt a clāscis suis vndiq; simul boles adborūs de ibelli ac p̄fida gē
templa generi manibus dedit. Quippe et Theodotus magister, auctor: totius bellū, et ne virilia
qdē portenta Photinus atq; Sanymedes diuersi p̄ māt et trausugio et morte consumpti. Re-
gis ipsius corpus obvolutum in lino reptū est in aurice lorice bonore. In asia quoq; nouis rex
motus a poto plane, quasi de industria capitanē fortuna būc mithridatico regno exiit. Ut a pō-
peio p̄f. Lesar filius viceret. Rex pharnaces magis discordie nostre fiducia, q; virtutis sue
infesto in Lappadociā agmine ruerat. Sed hunc Lesar aggressus vno, et vt sic dicerim non oī
to p̄lo obtruit more fluminis, quod vno eodēq; momentū venit, percutit, abscessit. Nec vana
de se p̄dicatio est Lesaris, ante vicūm hostem esse, quam vsum. Sic cum exteris. An in africa
cum ciuib; multo atrocī q; in p̄barsiam bui reliquias ptiū naufragia quidam fuzos citius
expulerat. Ne reliquias diceres, sed integrum bellū, sparso magis q; oppresse virtes erant. Aliu-
perat sacramētū ipa clades impatoris. Nec degenerabat dūcum successio. Quippe latu ampli-
sonabat i pōpeiani noī locū Lato et Scipio. Accessū copijs Mauritanī rex Juba, videlicet vt
latu viceret Lesar. Nihil ergo inter pharsunam, et Thapbion, nisi q; amplior etq; acrior ce-
farianorum impetus fuit, indignantius post pompeium creuisse bellū. Deniq; q; alter nun
quā an impū ducis sua sponte signa cecinerūt strages a Juba cepit. Et elephanu bcelloz rudes
et nap a silua consternati subito clāgore, statim et exercitū in fugā, et duces forū, q; vt effugeret
Nō i cōspicua tamē morte oīum iam Scipio nau fragiebat, et assūctus boſtibus gladiis p̄ vi
scera erexit, et vbi esset quondam requirente, respondit hoc ipsum, bene se h̄z impator, Juba cu
se recipiuit in regia magnifice epulatus, postero die cu petreio fuge comite supq; metas et po-
cula interficiēdūs se ei prebuit ille et regi sufficit et sibi. Cum interū semel in medio scibipi et
parentalis ferula regio simul Romanoq; sanguine madebat. Lato noī interfuit bellō pofitūq;
ad brigadā castris, vnicā velut altera atrice clausa seruabat. Sed accepta parvū clade nihil cu-
statis, vt sapientē dignū erat mortē etiā let⁹ accuit. Nō postq; filii comiteis ab amplexū dimi-
fit in nocte lecto ad lucernā Platonis libro, qui imortalitatē anime docet, paulum queuī, tum
circa pumā vigilā stricto gladio reuelatum manu pecus semel literumq; p̄cussit. Ans posth
vix medici violā fomentis. Ille passus dum abcederent, recidit plaga, secutaq; vis sanguis
moīzibundas māus in ipso vulnere reliquit. Quasi nō esset vsq; dūcūtū, sic arma rursus
et pies, quātoq; africa sup̄ia Theessalā fuit, rāto africā sup̄abat Hispania plurimū egū favoris
partibus dabat fraternitas ducū, et p̄ vno duos stare pompeios. Itaq; nūlōq; atrocī nec tāanci
piti Marte cōcurrit est. Primum in ipso hostio oceanū Varus Didulq; legati cōfluxere. Szacri
us fuit cum ipso mari, q; inter se nauibus bellū. Siquidē velut suorem ciuium castigaret oce-
nus, vtrāq; classez naufragio cecidit. Quinā ille horoz, cum eodem tempore fluctus, procelle
armamenta configeret, addē fitus ipsius formidinē vrgētā i vñvñm bīnc hispanie, idē mauri.